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Torsdagslunchen bjöd på soliga travtävlingar ute på Fornaboda Travbana.
Flera fina återseende gjordes, där Fornabodapubliken dels fick återse den
tidigare hemmahästen Certainly som vinnare, men även en möjlig deltagare i
Stoderbyt.

De varma sommartemperaturerna har gått undan, men det hindrade inte travälskarna
från att gästa Fornaboda under torsdagen. Hög kvalitet bjöds på de tidiga
lunchtävlingarna, där man bjöds på nio fina vinnare.

Förutom ett återseende av den tidigare hemmahästen Certainly, som gjorde
Fornabodadebut för sin nya tränare Markus B Svedberg, så blev Eric Martinsson
lunchens tränare med två segrar under de fyra tv-sända loppen.



Dagen inleddes däremot med en repris från den tidigare tävlingsdagen, där Anders
Svanstedt segrade med Juni Rapid. En häst som nu laddas mot Stoderbyt och som är
obesegrad på Fornaboda efter två starter.

– Nu har hon gått från segerlös till två raka segrar, så nu börjar det börjat rättat till sig i
statistiken. Det känns bara lite typiskt att det tog två år att komma på att det var på
Fornaboda man vinner lopp på, skrattar segerkusken som var nöjd med loppet.

– Hon kändes lika fin som senast. Jag smög ut redan 800 meter kvar till mål, mest för
att markera för att sedan köra fullt ös på långsidan. Vi bjöds på ett perfekt tempo som
gjorde att jag kunde sitt kvar så länge som jag ville, så det är såklart tacksamt. Jag hade
misstankar om att jag hade den bästa hästen i fältet, samtidigt är det lurigt när man har
fjorton andra konkurrenter som även dem vill vinna loppet.

Precis som senast gjorde Anders den klassiska gesten att kasta ut segerbuketten till
den återkommande publiken.

– Det är roligt att publiken har kommit tillbaka och då gäller det att ta hand om dem
som kommer.

– Att kasta ut segerbuketten är mitt sett att dra mitt strå till stacken, även om jag
måste börja bli lite bättre på att sikta. Jag måste vinna fler lopp och få in vanan, det har
blivit mitt nya huvudsakliga mål nu, skrattar Anders med glimten i ögat.

Vinnarbukettfångare från den förra tävlingsdagen. Foto: Timmy
Lundegård
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Tre femte platser hos hemmahästarna.
Hos hemmahästarna blev det en svårare dag, tre femte platser fick man däremot med
sig. Bland annat genom June Grace som gjorde sin tredje start i karriären och rutinerade
Cutie Käbb.

En femte plats blev det även hos Skinny Dipping, som för första gången fick köras av
Jimmi Ehlers.

– Hon var jättebra. Vi har aldrig sett henne från dödens tidigare och nu blev det att hon
fick gå där under en större del av loppet. Hon såg fin ut och gjorde det hon kunde, men
det finns inte så mycket att göra när de avslutar det sista halvvarvet runt 13,8. Jimmi
som körde var även han nöjd när han kom in efter loppet, så alla är nöjda, säger
Katarina Brattström som sköter träningen.

Lunchens vinnare:
Lopp 1: Juni Rapid – Anders Svanstedt – 1,78
Lopp 2: T.Wall’s Joplin – Victor Rosleff (Eric Martinsson) – 1,95
Lopp 3: Certainly – Markus B Svedberg – 2,04
Lopp 4: Stepping Moneyboy – Mikael J Andersson (Eric Martinsson) – 4,02
Lopp 5: Quickly Jade – Andreas Lövdal (Thomas L Nilsson) – 11,34
Lopp 6: Bakerman – Jorma Kontio (Timo Nurmos) – 3,07
Lopp 7: Cavatappi – Mika Forss (Timo Nurmos) – 1,85
Lopp 8: Strong Lover – Iina Aho (Mimmi Elfstrand) – 2,35
Lopp 9: Fly Fly My Dream – Hannah Matikainen (Thomas Dalborg) – 4,70

Nästa tävlingsdag: Torsdagen 12:e augusti med första start kl. 12.20.
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